PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2008 № 30-321
г. Саратов

Об установлении границ
территории, на которой
осуществляется
территориальное общественное
самоуправление «Спартак»

На основании решения Саратовской городской Думы от 28.07.2006
№ 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе Саратове»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Спартак»: 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й, 6-й, 7-й   Интернациональные  проезды,  Дегтярная   площадь  от  ул. Дегтярной   до
ул. 3-й Дегтярной (по нечетной стороне), 7-й и 8-й Дегтярные проезды, ул. Дегтярная от Дегтярной площади до 7-го Дегтярного проезда (по четной стороне).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы,
законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В.Грищенко

_1277726068